
K NÁKUPU KÁVOVARU 
2 000 KČ  NA KÁVU NESPRESSO

VAŠE PRVNÍ SLEVA JE 1 000 KČ

Akce platí od 17. 3. do 31. 8. 2025.

První objednávku kávy lze uskutečnit 
nejpozději do 30. 9. 2025 a slevy na kávu 

lze čerpat během 12 měsíců od první 
objednávky.

Ke každé objednávce máte navíc 
dopravu zdarma.

Kompletní podmínky najdete na promo.nespresso.cz.

Při nákupu 50 kapslí Original 
nebo Vertuo. K objednávce 

máte dopravu zdarma.

2. SLEVA

Při nákupu 50 kapslí Original 
nebo Vertuo. K objednávce 

máte dopravu zdarma.

3. SLEVA

Při nákupu 50 kapslí Original 
nebo Vertuo. K objednávce 

máte dopravu zdarma.

4. SLEVA

300 KČ 400 KČ 300 KČ

Při nákupu 100 kapslí Original nebo 80 kapslí Vertuo. K objednávce máte dopravu zdarma.
První sleva se automaticky uplatní v první objednávce kávy po registraci kávovaru.

ZAREGISTROVAT KÁVOVAR 
A UPLATNIT PRVNÍ SLEVU

https://promo.nespresso.cz/
https://promo.nespresso.cz/machine-registration
https://promo.nespresso.cz/machine-registration

